АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 апреля 2014 г.                                                                                            № 683

Об утверждении схемы  размещения

рекламных конструкций на территории города Тобольска

В целях повышения  открытости и доступности органов местного

самоуправления Администрации города Тобольска, повышения качества и

эффективности муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку

рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача

предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»,

в соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ (ред. от

07.06.2013) «О рекламе», Постановлением Правительства Тюменской области

от 30.07.2013 №304-п «Об утверждении Порядка согласования схем размещения

рекламных конструкций и внесения в них изменений», статьями 40, 44 Устава

города Тобольска:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории

города Тобольска согласно приложению №1 и №2.

2. Утвердить адресный перечень рекламных конструкций на территории

города Тобольска, карты размещения рекламных конструкций, согласно

приложению №3 и №4.

3. Распоряжение Администрации города Тобольска от 09.07.2013 №1592

«Об утверждении схемы  размещения рекламных конструкций на территории

города Тобольск» признать утратившим силу с момента вступления в силу

настоящего распоряжения.

4. Опубликовать настоящее распоряжение, приложение №1 и №2 в газете

«Тобольская правда». Приложение №3 и №4 к распоряжению разместить на

официальном сайте муниципального образования город Тобольск на портале

органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Саитбаталова З.С., заместителя Главы администрации города, председателя

комитета по инвестициям в области строительной деятельности.

Глава администрации города                  В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/